УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от​​​​ 13.11.2020

                           № 565
Об утверждении

состава Коллегии управления образования Администрации города Иванова
В соответствии с приказом управления образования Администрации города Иванова от 29.08.2007 №309 «О Коллегии управления образования Администрации города Иванова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий персональный состав Коллегии управления образования Администрации города Иванова:
1.1. Арешина Елена Васильевна, начальник управления образования Администрации города Иванова, - председатель Коллегии;
1.2. Пигута Владимир Борисович, Первый заместитель главы Администрации города Иванова (по согласованию);
 1.3. Афанасьева Елена Александровна, заместитель директора  Методического центра (по согласованию);

1.4. Басова Наталья Ивановна, начальника отдела мониторинга и организационной работы управления образования, - секретарь Коллегии;

1.5. Годованюк Эдуард Борисович, директор школы №50, Председатель Совета директоров общеобразовательных учреждений;
1.6. Груздева Нина Владиславовна, начальник дошкольного отдела управления образования;
1.7. Губа Галина Васильевна, директор муниципального Методического центра;

1.8. Гуляева Елена Викторовна, заместитель начальника управления образования;
1.9. Дмитриева Юлия Андреевна, председатель ассоциации молодых педагогов города Иванова, учитель истории МБОУ « Средняя школа №56» (по согласованию);
1.10. Забелина Елена Владимировна, член Совета заведующих ДОУ, заведующий ДОУ №  10;

1.11. Зеленина Валентина Юрьевна, председатель горкома профсоюзов работников образования (по согласованию);
1.12. Климина Наталья Викторовна, директор МБОУ «Средняя школа №41», председатель социального комитета Ивановской городской Думы;

1.13. Колчева Ольга Владимировна, директор Дворца детского и юношеского творчества, председатель Ивановского отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское педагогическое собрание»;

1.14. Мокеева Татьяна Георгиевна, заведующий ДОУ №56.

2. Приказ  управления образования Администрации города Иванова от 23.10.2018  № 580 «Об утверждении состава Коллегии управления образования Администрации города Иванова» признать утратившим силу.
Начальник управления

        Е.В. Арешина
Н.И. Басова
32 52 07